
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/E
SARONNO, 20 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 76-8.00 Cadette - RISULTATI 20/02 - 17:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 55 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.18  

2 5 223 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.20  

3 6 378 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.28  

4 1 10 ANDERBEGANI Giulia 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.70  

  4 107 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  3 407 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL DNS  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 219 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 9.24  

2 3 145 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.92  

3 2 143 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 10.78  

4 5 272 MONGUZZI Vittoria 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.80  

5 4 322 PLET Matilde Arte 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.64  

6 6 333 PURIFICATO Margherita 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.64  

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 136 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.46  

2 5 37 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.52  

3 4 97 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.32  

4 1 164 FOLETTI Benedetta Franc 2007 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 10.80  

5 2 43 BERGANTIN Matilde 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.70  

6 6 271 MONGUZZI Sofia 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.52  

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 287 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.24  

2 3 315 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.44  

3 6 216 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.10  

4 5 226 MACCHI Elisa Andrea 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.12  

5 2 280 NEGRINI Sara 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.30  

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 239 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.04  

2 2 86 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.20  

3 6 21 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.58  

4 4 70 BURATTI Giorgia 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 10.88  

5 5 288 OLDRINI Maddalena 2008 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.96  

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 182 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.38  

2 2 206 INVERNIZZI Elena 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.40  

3 5 27 BANFI Ludovica 2007 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 10.64  

4 6 267 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.68  

5 4 123 CORTINOVIS Anna 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.56  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 219 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 9.24  

2 3 182 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.38  

3 3 136 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.46  

4 5 37 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.52  

5 3 145 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.92  

6 3 239 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.04  

7 2 55 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.18  

8 5 223 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.20  

8 2 86 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.20  

10 6 378 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.28  

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27365/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27365/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27365/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27365/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27365/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27365/RESULTSBYEVENT1.htm


11 4 97 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.32  

12 2 206 INVERNIZZI Elena 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.40  

13 6 21 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.58  

14 5 27 BANFI Ludovica 2007 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 10.64  

15 6 267 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.68  

16 2 143 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 10.78  

17 5 272 MONGUZZI Vittoria 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.80  

17 1 164 FOLETTI Benedetta Franc 2007 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 10.80  

19 4 70 BURATTI Giorgia 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 10.88  

20 4 287 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.24  

21 3 315 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.44  

22 4 123 CORTINOVIS Anna 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.56  

23 1 10 ANDERBEGANI Giulia 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.70  

23 2 43 BERGANTIN Matilde 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.70  

25 5 288 OLDRINI Maddalena 2008 CF VA050 ATL. CAIRATESE 11.96  

26 6 216 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.10  

27 5 226 MACCHI Elisa Andrea 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.12  

28 2 280 NEGRINI Sara 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.30  

29 6 271 MONGUZZI Sofia 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.52  

30 4 322 PLET Matilde Arte 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.64  

31 6 333 PURIFICATO Margherita 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.64  

  4 107 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  3 407 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/E
SARONNO, 20 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 20/02 - 18:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 13:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 230 MAGNI Elena 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.48 645

1°: 4.34  2°: 4.29  3°: 4.48    4°: 4.24             

2 158 FERRI Camilla 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.23 567

1°: 3.87  2°: 3.66  3°: 4.23    4°: X             

3 217 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.09 524

1°: 4.09  2°: 3.89  3°: 3.78    4°: 3.91             

4 385 SORRENTINO Chiara 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.07 518

1°: X  2°: 4.07  3°: X    4°: 3.73             

5 418 VILLA Chiara 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.06 515

1°: 4.06  2°: 3.84  3°: 4.04    4°: 3.73             

6 44 BERTACCHI Bianca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.01 500

1°: 4.01  2°: 3.96  3°: 3.60    4°: 3.77             

7 177 GALLI Francesca 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.98 491

1°: 3.98  2°: 3.72  3°: 3.61    4°: 3.93             

8 30 BARBOSA Anita 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.91 470

1°: 3.90  2°: 3.71  3°: 3.91    4°: 3.78             

9 357 ROTELLA Martina 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.80 438

1°: 3.80  2°: 3.09  3°: 3.37    4°: 3.53             

10 329 PROVINCIALI Anna 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.74 420

1°: 3.57  2°: 3.44  3°: 3.74    4°: 3.62             

11 331 PULLANO Maria Vittoria 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.72 414

1°: X  2°: 3.72  3°: X    4°: 3.48             

12 387 SPINELLI Alice 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.71 412

1°: 3.51  2°: 3.66  3°: 3.71    4°: 3.52             

13 332 PULLANO Matilde 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.67 400

1°: 3.45  2°: 3.50  3°: 3.42    4°: 3.67             

14 196 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.66 397

1°: 3.21  2°: 3.41  3°: 3.66    4°: 3.48             

15 424 ZINGARI Francesca Maria 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.59 377

1°: 3.51  2°: X  3°: 3.59    4°: X             

16 394 TASSETTI Daniela 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.51 355

1°: 3.51  2°: 3.09  3°: 3.33    4°: 3.27             

17 67 BOSSONE Gaia 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.46 341

1°: X  2°: 3.25  3°: 2.50    4°: 3.46             

18 346 RIBOLZI Alizee 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.44 335

1°: 3.44  2°: X  3°: 3.44    4°: 3.30             

19 358 ROVELLI Sara 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.44 335

1°: 3.40  2°: 3.27  3°: 2.78    4°: 3.44             

20 127 CRESPI Irene 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.41 327

1°: X  2°: 3.41  3°: X    4°: X             

21 240 MARIGO Elisa 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.36 313

1°: 3.36  2°: 3.36  3°: 3.23    4°: 2.93             

22 77 CALETTI Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.24 280

1°: 3.24  2°: 3.15  3°: 3.07    4°: 3.22             

23 100 CELANT Emma Maria 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 3.12 248

1°: X  2°: 3.12  3°: 3.11    4°: X             

24 425 ZINNATO Alice 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.12 248

1°: 3.12  2°: X  3°: X    4°: X             

25 171 FUMERO Matilde Sofiarac 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 2.76 154

1°: 2.63  2°: 2.56  3°: 2.76    4°: 2.66             

  60 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  5 ALETTI Matilde 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:35 - Ora Fine: 14:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.05 831

1°: 4.99  2°: 5.05  3°: 4.71    4°: 4.82             

2 380 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.88 774

1°: 4.88  2°: 4.40  3°: 4.44    4°: 4.39             

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27365/Index.htm
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3 305 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 4.87 771

1°: 4.37  2°: 4.52  3°: 4.87    4°: 4.67             

4 38 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.82 754

1°: 4.80  2°: 4.69  3°: 4.45    4°: 4.82             

5 220 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 4.64 696

1°: 4.52  2°: 4.64  3°: 4.54    4°: 4.46             

6 54 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.55 667

1°: 4.12  2°: 4.55  3°: 4.41    4°: 4.22             

7 193 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.47 641

1°: 4.47  2°: 4.40  3°: 3.81    4°: 4.07             

8 335 RADEGLIA Giulia 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.45 635

1°: 4.39  2°: 4.45  3°: 4.31    4°: 4.30             

9 199 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.43 629

1°: 4.15  2°: 4.43  3°: 4.31    4°: 4.39             

10 348 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.34 601

1°: 4.10  2°: 4.04  3°: 4.34    4°: 4.28             

11 421 XHAYET Laetitia 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.26 576

1°: 4.15  2°: 4.26  3°: 4.26    4°: 4.14             

12 316 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.26 576

1°: 4.03  2°: 3.71  3°: 4.13    4°: 4.26             

13 373 SELLA Cristina 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.20 557

1°: 4.08  2°: 4.20  3°: 4.20    4°: 3.84             

14 58 BONFANTI Francesca 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.19 554

1°: 4.10  2°: 4.19  3°: 3.93    4°: 4.04             

15 190 GIOBBI Lisa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.17 548

1°: 3.99  2°: 4.17  3°: X    4°: X             

16 410 VELLA Valentina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.16 545

1°: 4.14  2°: 4.02  3°: 4.16    4°: 3.91             

17 255 MERENDA Moira 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.11 530

1°: 4.11  2°: 3.56  3°: 3.84    4°: 3.77             

18 147 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.06 515

1°: 3.73  2°: 3.89  3°: 3.93    4°: 4.06             

19 174 GALBIATI Ines 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.98 491

1°: 3.64  2°: 3.98  3°: 3.72    4°: 3.60             

20 286 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.87 458

1°: X  2°: 3.69  3°: 3.87    4°: X             

21 227 MACCHI Elisa Andrea 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.86 455

1°: 3.52  2°: X  3°: 3.86    4°: 3.20             

22 124 CORTINOVIS Anna 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.82 444

1°: X  2°: X  3°: 3.74    4°: 3.82             

23 192 GRANATIERO Greta 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.81 441

1°: 3.66  2°: 3.81  3°: 3.65    4°: X             

24 95 CASTIGLIONI Giulia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.75 423

1°: 3.71  2°: 3.68  3°: X    4°: 3.75             

25 234 MARCANTONIO Federica 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.58 374

1°: 3.32  2°: 3.58  3°: 3.54    4°: 3.34             

  277 NAVA Benedetta 2007 CF CO445 ATL. CASSAGO DNS  

  87 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.05 831

2 380 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.88 774

3 305 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 4.87 771

4 38 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.82 754

5 220 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 4.64 696

6 54 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.55 667

7 230 MAGNI Elena 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.48 645

8 193 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.47 641

9 335 RADEGLIA Giulia 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.45 635

10 199 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.43 629

11 348 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.34 601

12 421 XHAYET Laetitia 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.26 576

13 316 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.26 576

14 158 FERRI Camilla 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.23 567

15 373 SELLA Cristina 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.20 557

16 58 BONFANTI Francesca 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.19 554

17 190 GIOBBI Lisa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.17 548

18 410 VELLA Valentina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.16 545

19 255 MERENDA Moira 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.11 530



20 217 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.09 524

21 385 SORRENTINO Chiara 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.07 518

22 418 VILLA Chiara 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.06 515

23 147 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.06 515

24 44 BERTACCHI Bianca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.01 500

25 177 GALLI Francesca 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.98 491

26 174 GALBIATI Ines 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.98 491

27 30 BARBOSA Anita 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.91 470

28 286 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.87 458

29 227 MACCHI Elisa Andrea 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3.86 455

30 124 CORTINOVIS Anna 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.82 444

31 192 GRANATIERO Greta 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.81 441

32 357 ROTELLA Martina 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.80 438

33 95 CASTIGLIONI Giulia 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.75 423

34 329 PROVINCIALI Anna 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.74 420

35 331 PULLANO Maria Vittoria 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.72 414

36 387 SPINELLI Alice 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.71 412

37 332 PULLANO Matilde 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.67 400

38 196 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.66 397

39 424 ZINGARI Francesca Maria 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.59 377

40 234 MARCANTONIO Federica 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.58 374

41 394 TASSETTI Daniela 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.51 355

42 67 BOSSONE Gaia 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.46 341

43 346 RIBOLZI Alizee 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.44 335

44 358 ROVELLI Sara 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.44 335

45 127 CRESPI Irene 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.41 327

46 240 MARIGO Elisa 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.36 313

47 77 CALETTI Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.24 280

48 100 CELANT Emma Maria 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 3.12 248

49 425 ZINNATO Alice 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.12 248

50 171 FUMERO Matilde Sofiarac 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 2.76 154

  5 ALETTI Matilde 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  60 BONO Vittoria 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  277 NAVA Benedetta 2007 CF CO445 ATL. CASSAGO DNS  

  87 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/E
SARONNO, 20 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 piani Cadetti - RISULTATI 20/02 - 18:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 406 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.48  

2 4 382 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.50  

3 5 110 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.64  

4 1 28 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.72  

5 2 262 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.78  

6 6 23 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.96  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 224 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.86  

2 4 403 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.86  

3 2 32 BARRELLA Valentino 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.92  

4 5 289 OMEGNA Flavio 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 8.04  

5 6 337 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.20  

6 1 12 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.40  

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 197 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.86  

2 5 310 PETROLO Samuele 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.94  

3 1 249 MATERA Davide 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.18  

4 2 125 COSTARELLA Simone 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.18  

5 3 347 RICHELMI Matteo 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 8.30  

6 6 40 BERETTA Daniel 2007 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.32  

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 308 PESARE Luca 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.16  

2 5 318 PISATI Fabio 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.16  

3 2 402 TORNAGHI Gioele 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.30  

4 4 414 VERRONE Davide 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.36  

5 6 300 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.44  

6 1 167 FOSCOLO Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.46  

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 245 MASCOLI Loris 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.18  

2 5 149 ERCOLE Carlo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.24  

3 2 383 SMANIOTTO Alberto 2008 CM MI076 GEAS ATLETICA 8.40  

4 3 311 PEZZALI Christian 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.48  

5 6 52 BOEMO Simone 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.96  

6 1 419 WINTELER Andrea 2008 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.02  

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 320 PIVARO Andrea 2008 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.46  

2 4 252 MAZZONI Flavio Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.72  

3 3 45 BERTHO Marco Cong 2008 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.76  

4 2 273 MONTEFORTE Tommaso 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.04  

  6 297 PASSALACQUA Fabio 2008 CM MI330 ASPES SSD RL DNF  

  1 152 FACCHINI Giacomo 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 327 PRESENTI Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.94  

2 2 160 FIORE Stefano 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.22  

3 1 131 DAGNOLI Samuele 2007 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 8.58  

4 3 101 CELIO Alessio 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.12  

5 4 83 CAPUTO Simone 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.14  

  5 393 TASCA Tommaso 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  
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Serie 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 201 GUERINONI Lorenzo 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.84  

2 2 279 NEGRINI Giovanni 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.28  

3 4 111 COLACE Alberto 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.48  

4 6 105 CHECCHETTO Mattia 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.52  

5 5 259 MIGLIERINA Stefano 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.82  

  3 205 INNAMORATI Fabio 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

Serie 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 291 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.26  

2 4 73 BUZZETTI Mattia 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.86  

3 3 260 MIGLINO Riccardo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.00  

4 1 79 CAMMARANO Edoardo 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.36  

5 2 195 GRAZIOLI Pietro Maria 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.60  

  5 92 CASAROTTO Gabriel 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

Serie 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 396 TENORIO ANGULO Jordan E 2007 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 7.78  

2 2 202 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.94  

3 4 242 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.08  

4 6 257 MEROLA Edoardo



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/E
SARONNO, 20 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 20/02 - 18:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 93 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.64  

2 4 161 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.16  

3 5 128 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.60  

4 1 231 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.34  

5 2 166 FOSCOLO Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.38  

  6 53 BOEMO Simone 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 298 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.50  

2 3 281 NEGRINI Giovanni 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.64  

3 6 180 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.92  

4 4 246 MASINI Carlo Ermanno 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.18  

5 5 65 BORTOLOTTI Mattia 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.76  

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 428 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.40  

2 3 187 GHEDINA Alberico 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.50  

3 2 290 OMEGNA Flavio 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 9.68  

4 6 146 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.16  

5 4 139 DE LAZZARI Matteo Maria 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.76  

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 400 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.12  

2 6 350 RIVOLTA Andrea 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.36  

3 5 204 IANNANTUONO Davide 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.52  

4 3 379 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.54  

5 4 313 PICCINELLI Cesare 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.24  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 93 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 8.64  

2 2 400 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.12  

3 4 161 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.16  

4 6 350 RIVOLTA Andrea 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.36  

5 5 428 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.40  

6 2 298 PASSONI Filippo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.50  

6 3 187 GHEDINA Alberico 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.50  

8 5 204 IANNANTUONO Davide 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.52  

9 3 379 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.54  

10 5 128 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.60  

11 3 281 NEGRINI Giovanni 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.64  

12 2 290 OMEGNA Flavio 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 9.68  

13 6 180 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 9.92  

14 6 146 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.16  

15 1 231 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.34  

16 2 166 FOSCOLO Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.38  

17 4 139 DE LAZZARI Matteo Maria 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.76  

18 4 246 MASINI Carlo Ermanno 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.18  

19 4 313 PICCINELLI Cesare 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.24  

20 5 65 BORTOLOTTI Mattia 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.76  

  6 53 BOEMO Simone 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27365/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27365/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27365/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27365/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27365/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27365/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27365/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/E
SARONNO, 20 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 20/02 - 18:26

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 429 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5.60 665

1°: 5.60  2°: 5.31  3°: 5.41    4°: 5.56             

2 18 AZZALINI Lorenzo 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.45 625

1°: 5.45  2°: 5.06  3°: 5.08    4°: 5.17             

3 417 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.31 589

1°: 5.31  2°: 4.92  3°: 5.19    4°: 5.01             

4 391 TAGLIAFERRI Edoardo Ner 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.93 491

1°: 4.93  2°: 4.92  3°: X    4°: 4.85             

5 16 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.64 418

1°: 4.64  2°: 4.28  3°: 4.17    4°: 3.74             

6 181 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.61 411

1°: 4.37  2°: 4.33  3°: 4.61    4°: 4.48             

7 293 PANZACCHI Stefano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.35 346

1°: 4.30  2°: 4.24  3°: 3.03    4°: 4.35             

8 325 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.33 341

1°: 3.86  2°: 4.05  3°: 4.32    4°: 4.33             

9 345 RESTELLI Pietro 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.26 324

1°: X  2°: X  3°: 4.10    4°: 4.26             

10 34 BASSANI Jacopo 2007 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.23 317

1°: X  2°: 3.09  3°: 4.23    4°: 3.56             

11 98 CATTANEO Gabriele 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.22 314

1°: 4.21  2°: X  3°: 4.22    4°: 4.22             

12 103 CERUTI Andrea 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.88 232

1°: 3.46  2°: X  3°: 3.88    4°: 3.84             

13 283 NICORA Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.58 161

1°: X  2°: 3.21  3°: 3.58    4°: 3.58             

14 365 SALLAM Ahmed 2008 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.55 154

1°: X  2°: 3.24  3°: 3.31    4°: 3.55             

15 265 MOLOGNI Giacomo 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.44 128

1°: 3.44  2°: 3.19  3°: 3.14    4°: X             

16 312 PICCINELLI Cesare 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.40 119

1°: X  2°: 2.50  3°: 2.28    4°: 3.40             

17 88 CARRARA Gianluca 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.37 112

1°: 3.37  2°: 2.80  3°: 3.26    4°: 3.27             

18 258 MIGLIERINA Stefano 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2.67  

1°: 2.36  2°: 2.53  3°: 2.67    4°: 2.58             

  303 PELLEGRINI Luca 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 20 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.55 652

1°: 5.28  2°: 5.40  3°: 5.55    4°: 5.48             

2 200 GUERINONI Lorenzo 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5.55 652

1°: 5.55  2°: 5.46  3°: 5.39    4°: 2.13             

3 142 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.55 652

1°: X  2°: 5.17  3°: 5.15    4°: 5.55             

4 41 BERGAMELLI Davide 2007 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.51 641

1°: 5.27  2°: 5.15  3°: 4.77    4°: 5.51             

5 381 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.23 568

1°: 5.23  2°: 4.96  3°: 4.90    4°: 5.19             

6 162 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.22 566

1°: 4.79  2°: 5.22  3°: 5.17    4°: 5.13             

7 81 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.19 558

1°: 5.18  2°: 5.19  3°: 5.01    4°: 4.92             

8 22 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.19 558

1°: 5.03  2°: 4.61  3°: 5.16    4°: 5.19             

9 261 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.16 550

1°: X  2°: X  3°: 5.09    4°: 5.16             

10 309 PETROLO Samuele 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.07 527
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1°: 4.98  2°: 4.70  3°: 5.07    4°: 4.80             

11 50 BIANCHINI Filippo 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.03 517

1°: 4.94  2°: X  3°: 5.03    4°: 4.94             

12 225 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.95 496

1°: 4.95  2°: 4.78  3°: 4.28    4°: X             

13 203 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.76 448

1°: 4.76  2°: 4.63  3°: 4.71    4°: 4.59             

14 295 PARRAVICINI Alessandro 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.74 443

1°: 4.54  2°: 4.68  3°: 4.74    4°: 4.16             

15 133 DE BENEDICTIS Phin 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.64 418

1°: 4.12  2°: 4.64  3°: 4.44    4°: 4.49             

16 115 COLOMBO Alessandro 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.59 406

1°: 4.59  2°: 4.39  3°: 4.21    4°: 4.30             

17 64 BORTOLOTTI Mattia 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.17 302

1°: 4.17  2°: 4.01  3°: 4.03    4°: 3.98             

18 344 RESTELLI Pietro 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.11 288

1°: 4.11  2°: 4.11  3°: X    4°: 3.59             

19 243 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.99 258

1°: 3.99  2°: 3.90  3°: 3.45    4°: 3.75             

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 429 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5.60 665

2 26 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.55 652

3 200 GUERINONI Lorenzo 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5.55 652

4 142 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.55 652

5 41 BERGAMELLI Davide 2007 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.51 641

6 18 AZZALINI Lorenzo 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.45 625

7 417 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.31 589

8 381 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.23 568

9 162 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.22 566

10 81 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 5.19 558

11 22 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.19 558

12 261 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.16 550

13 309 PETROLO Samuele 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.07 527

14 50 BIANCHINI Filippo 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 5.03 517

15 225 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.95 496

16 391 TAGLIAFERRI Edoardo Ner 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.93 491

17 203 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.76 448

18 295 PARRAVICINI Alessandro 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.74 443

19 133 DE BENEDICTIS Phin 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.64 418

20 16 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.64 418

21 181 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.61 411

22 115 COLOMBO Alessandro 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.59 406

23 293 PANZACCHI Stefano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.35 346

24 325 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.33 341

25 345 RESTELLI Pietro 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.26 324

26 34 BASSANI Jacopo 2007 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.23 317

27 98 CATTANEO Gabriele 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.22 314

28 64 BORTOLOTTI Mattia 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.17 302

29 344 RESTELLI Pietro 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.11 288

30 243 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.99 258

31 103 CERUTI Andrea 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.88 232

32 283 NICORA Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.58 161

33 365 SALLAM Ahmed 2008 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.55 154

34 265 MOLOGNI Giacomo 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.44 128

35 312 PICCINELLI Cesare 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.40 119

36 88 CARRARA Gianluca 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.37 112

37 258 MIGLIERINA Stefano 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2.67  

  303 PELLEGRINI Luca 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


